Pfunda est in ea parte qua terre insiguit ibi quippe occulta ē nec uideri potest. s; cuncta eius apparentia ⁊ eminentia in consurgunt. sicut bona n̄ra de pfunditate or̄ie dñi que comprehendit ⁊ diuidit r̄i non pot̄ uniuersa que p̄cedunt. ⁊ ut etiā sunt pfunda sacramentorū eius in ecclā presenti. i. baptismatis. crismatis. ⁊ sac̄fici domini corporis ⁊ sanguinis.

↪ Quatuor uirtutib; homo interior regit̄. i. prudentia. iusticia. fortitudine. tempe

tantia. & alius. iiii. id ē fide. spe. cari-
tate. atq; opatione. sine quib; ad uitā
eternam nemo puenit. nec saluus erit.
Homo extior quatuor elementis constat
aere. igne. aqua. terra. iiii. q; humori-
bus. frigidus. humido. calido. & sicco.

Quatuor partes mundi ē totus orbis. un-
dominus a .i. uentis collecturus ē
electos suos cum uenerit ad iudiciū.
.iiii. gēis nominib; distinguit. anato-
ae. quod ē oriens. alic. quod ē occidē.
apktoc. qd ē aquilo. Alece. a. b. p. a. qd ē
meridies. & capita horū ūborū adam ha-
bent. quod ante pleni expmūt.

Quatuor mense ad holocaustū de lapidib;
quadris exstructe legunt in ezechiele.
qui quadri lapides demonstrant uitam
sanctoy qui in p̄speritate & aduersitate
nouerunt fortit stare. Lapis enim qua-
dris eque stat. in quocumq; latere fuerit
uersus. Quisquis ḡ in p̄speritate non ex-
tollit. in aduersitate non frangit. suasio-
nib; ad mala non trahit. uitiationib;
abono ope non reuocat. lapis quadrus
ē. & quasi ex omni late statum habet.
qui casum in qualib; p̄mutatione non
h̄t. Mense ḡ. iiii. de quadris lapidib;
construunt. quia fides & uita. patientia. &
benignitas de uita sanctoy in exemplis se-
quentib; populis date sunt. ut mensas.
.i. uirtutes uite populus teneat. in quib;
omnipotenti dō sacrificiū cordis in ara
incendat. Quidq; enim boni fideles
sancte ecclē populi ut fecerunt ut fa-
ciunt. hoc in exemplis de p̄dicatoꝝ suoy
uita susceperunt.

Quinarius numerus ad legem p̄tinet. ip̄i
sunt. v. libri moysi. ip̄i sunt. v. portae

qui languidos continebant. ip̄i sunt.
v. panes. v. milia hominū pascentes
Quinq; plagis corpus x̄ confossum ē.
in cruce. ut eius fuso sanguine omne
peccatum nr̄m quod quinq; sensibus
corpōis p̄petramus abolerēt.

Senario numero p̄fectio comprehendit̄
p̄pt̄ea sex diebus d̄s mundū p̄fecisse
describit. & ip̄s̄ unus adicit. ut lex
p̄ euangl̄m impleat. Sex sunt etates
seculi. quinq; t̄nsierunt. vi. ab iohē
baptista & huato x̄ decurrit usq; ad fi-
nem sc̄li. p̄pt̄ea & sexta die fecit d̄s ho-
minem ad imaginē suam. quia sexta ista
etate manifestatur seuuangl̄m reformatio
mentis nr̄e sed. unaḡ eū q̄ creauit nos.